
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시계획 및 개발
단위: 고성군관리계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 13,462,710 9,914,900 3,547,810

균          1,164,000 2,164,000 △1,000,000

도          2,374,500 1,475,000 899,500

군          9,924,210 6,275,900 3,648,310

도시계획 및 개발 11,836,126 8,300,241 3,535,885

균          1,000,000 2,000,000 △1,000,000

도          2,295,000 1,400,000 895,000

군          8,541,126 4,900,241 3,640,885

고성군관리계획 382,241 332,241 50,000

군관리계획(결정)변경 382,241 332,241 50,000

201 일반운영비 61,241 11,241 50,000

02 공공운영비 50,000 0 50,000

  ◎군관리계획정보체계(UPIS)유지관리 용역                50,000                  0           50,000

도시시설정비 10,476,400 7,032,000 3,444,400

균          1,000,000 2,000,000 △1,000,000

도          2,295,000 1,400,000 895,000

군          7,181,400 3,632,000 3,549,400

고성읍 도시계획도로(중로2-1호)개설 1,020,000 520,000 500,000

401 시설비및부대비 1,020,000 520,000 500,000

01 시설비 1,000,000 500,000 500,000

  ◎시설공사비             1,000,000            500,000          500,000  경정 1,000,000,000원

소도읍육성사업 6,685,000 5,000,000 1,685,000

균          1,000,000 2,000,000 △1,000,000

도          1,895,000 1,000,000 895,000

군          3,790,000 2,000,000 1,790,000

401 시설비및부대비 6,685,000 5,000,000 1,685,000

균          1,000,000 2,000,000 △1,000,000

도          1,895,000 1,000,000 895,000

군          3,790,000 2,000,000 1,790,000

01 시설비 6,677,000 5,000,000 1,677,000

  ◎소도읍육성사업             6,677,000          5,000,000        1,677,000  경정 6,677,000,000원

균          1,000,000 2,000,000 △1,000,000

도          1,895,000 1,000,000 895,000

군          3,782,000 2,000,000 1,782,000

03 시설부대비 8,000 0 8,000

  ◎소도읍육성사업 시설부대비                 8,000                  0            8,000

온천원보호공유지 0 12,000 △12,000

401 시설비및부대비 0 12,000 △12,000

01 시설비 0 12,000 △12,000

  ◎온천원보호공 유지관리                     0             12,000         △12,000  경정 0원

도시계획구역내 도로정비공사 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000
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부서: 도시개발과
정책: 도시계획 및 개발
단위: 도시시설정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 900,000 0 900,000

  ◎토지보상비               900,000                  0          900,000

건강보험~경찰서간 도시계획도로(중로1-7호) 개설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎설계용역                50,000                  0           50,000

기월사거리~의회신청사 도로(대로3-2호) 개설 201,400 0 201,400

401 시설비및부대비 201,400 0 201,400

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎토지매입비               200,000                  0          200,000

03 시설부대비 1,400 0 1,400

  ◎시설부대비                 1,400                  0            1,400

고성군계획시설(도로:소로2-1호선)배수로 설치공사 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

  ◎시설공사비               120,000                  0          120,000

경관 및 공공디자인 146,485 105,000 41,485

옥외광고물 정비 55,000 35,000 20,000

401 시설비및부대비 55,000 35,000 20,000

01 시설비 55,000 35,000 20,000

  ◎지정게시대설치공사                55,000             35,000           20,000  경정 55,000,000원

불법광고물 정비 21,485 0 21,485

101 인건비 19,887 0 19,887

10 기간제근로자등보수 19,887 0 19,887

  ◎불법광고물정비요원 인부임                17,530                  0           17,530

    ○기본급                17,530                  0           17,530

  ◎불법광고물정비요원 4대보험                 2,357                  0            2,357

    ○국민연금부담금                   789                  0              789

    ○건강보험료                   446                  0              446

    ○산재보험료                   859                  0              859

    ○고용보험료                   263                  0              263

  33,200원*8명*22일*3개월

  17,530,000원*4.5%

  17,530,000원*2.54%

  17,530,000원*4.9%

  17,530,000원*1.5%

206 재료비 1,598 0 1,598

01 재료비 1,598 0 1,598

  ◎장비구입(작업도구 등 소모품)
                1,598                  0            1,598      1,598,000원*1식

주택 건설 및 운영 249,100 240,100 9,000

도             44,500 40,000 4,500

군            204,600 200,100 4,500

주거환경개선 249,100 240,100 9,000
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부서: 도시개발과
정책: 주택 건설 및 운영
단위: 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             44,500 40,000 4,500

군            204,600 200,100 4,500

지붕개량사업 188,000 179,000 9,000

도             16,500 12,000 4,500

군            171,500 167,000 4,500

402 민간자본이전 188,000 179,000 9,000

도             16,500 12,000 4,500

군            171,500 167,000 4,500

01 민간자본보조 188,000 179,000 9,000

  ◎경사지붕설치사업                33,000             24,000            9,000  경정 33,000,000원

도             16,500 12,000 4,500

군             16,500 12,000 4,500

행정운영경비 93,199 90,274 2,925

기본경비 88,999 86,074 2,925

여비 57,105 54,180 2,925

202 여비 57,105 54,180 2,925

01 국내여비 57,105 54,180 2,925

  ◎국내여비                57,105             54,180            2,925

    ○지구단위계획수립업무 협의 및 자문
                2,925                  0            2,925        65,000원*3명*15회
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